PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS-BA.

INSTITUICAO: LOBO-Liga de Ordem dos
Bichos

CNPJ:. 09.094.604/0001-19

TERMO N2:  006/2018

VIGENCIA:  31-07-2019

RECURSO:_Sec. Mun.de Adm. e Planejamento
FONTE: 00

PARCI;LA: 52 parcela/12

VALOR: R$7.000,00

'EXERCICIO 2018
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PARECER PARCIAL N° 116 /2018

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO DE BARREIRAS — ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuigdes, legais com fundamento no artigo 3° paragrafo (inico da
resolugdio TCM 1121/03, art. 26, da Lei Complementar n°® 101/00 - LRF, conferidas na Lei
Municipal n® 1063 de 09 de Janeciro de 2014 e, levando em consideragdo, ainda, as
colocagdes seguintes, faz o seguinte parecer:

A Prestagdo de Contas da LOBO - LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAOS,
CNPJ N° 09.094.604/0001-19 exercicio financeiro de 2018, presta¢do de contas referente
a 5" (quinta) de 12 parcelas do Termo de Fomento N° 006/2018 , foi encaminhada
tempestivamente pelo seu Presidente, com informagdes de que os servigos foram prestados
naquela data. |

O Municipio de Barreiras BA repassou a LOBO - LIGA DE ORDEM DOS
BICHOS ORFAOS 5*(quinta) parcela  no valor R$ 7.000,00(sete mil reais|) ,
conforme cronograma de desembolso

A fiscalizagdo contabil, financeira e orgamentaria da LOBO - LIGA DE
ORDEM DOS BICHOS ORFAOQS foi realizada na integra pela coordenadoria de
Controle Interno deste Municipio, resultando desse exame o Relatério, que registra a
existéncia dos pagamentos da referida entidade.

Relembramos ao ilustre examinador que: empenho da despesa observa a fonte de
financiamento. A nota de empenho registra todas as informagdes basicas exigidas na norma
da Resolugdo 1121/05.

Os pagamentos estdo sendo realizados mediante ordem bancaria pelo seu valor
liquido.

Os pagamentos foram realizados mediante emissfo de ordem autorizada pela
autoridade competente e processada pela contabilidade.

Em face do exposto, segue em anexo, a prestagio de contas dos valores em questdo.

Barreiras-Ba, 16 de fevereire de 2018,

ALDIR JOEL RESMINI
Controlador Geral do Municipio
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EXERCICIO 2019

'PROCESSO DE PAGAMENTO N° 137

DATA: 31/01/2019

CREDOR: L!GA DA ORDEM DOSs BICHOS ORFAQS - LOBO

VALOR BRUTORS 7.000,00
VALOR DAS DEDUGOES R$ 0,00
VALOR LIQUIDO RS " 7.000,00
DOTAGAOC: 030608 . SEC. MUN. DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO
2112 . GESTAO DAS AGOES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTQ
33§MW0000 Subvencdes Soclals
G100 - Recursos Ordindrios
BANCO ] N. CONTA - NOME DA CONTA DOCMTO VALOR
‘ BANCO DO BRASIL SA. 33333-6C ARRECADACAQ ISS/IPTU C/C  Pm 63486 7.000,00

Empenho / Sub-Empenho: 131/ 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV. CLERISTON ANDRADE, 229
GENTRO '
BARREIRAS -BA
CNPJ: 13.654.405/0001-95

NOTA DE EMPENHO

Proc. Adm: Empaenho: 131 : JExerc.: 2019 Tipo: GLOBAL lCrédI!n: Orgamentario e Suplementar
CLASSIFICAGAO ORGAMENTARIA - DADOS COMPLENMENTARES
Unidade: 030606 - SEC. MUN. DE ADMINISTRAGAQ E .
- Modalidade: Outros/Na&a se Aplica
PLANEJAMENTO :
Fungao; 04 - ADMINISTRAGAO C Contrato:

1

Gonvénio: 006/2018 - Termo de Fomento n® 006/2018 - LIGA DA ORDEM DOS
BICHOS ORFAQS - LOBO

Programa: 007 - GESTAG PARTICIPATIVA E HUMANIZADA Cat. da Despesa: 33504300 - Subvengbes Sociais
Acav: 2112 - GESTAO DAS AGOES DA SECRETARIA DE '

Sub-Fungao: 122 - Administragao Garat

ADMINISTRAGAQ E PLANEJAMENTG Incorporayao:
Elemento: 3.3.5.0.43. 00 00.00 - Subvencoc:ns Soclais Desp. de Possoal:
Fente 0100 - Recursos Ordinarios . Obs:
Saldo Antertor |  ValéF 4o Eanpanﬁé“ (i e
56.000,00 ey u‘r Y
CREDOR
R.SocialNome: 1322 - LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAQS - LOBO Enderego: RUA JABAQUARA, 130
C.N.PJICPF: 09.094.60400001-19 .  RG. Bairmo: MORADA NOBRE
M. BT Cidade/UF: BARREIRAS / BA
Banco: BANCO DO BRASILSA,  *  Agéncia: 02313 Gonta: 83486 - 7

HISTORICC /| ESPECIFICAGAO DA DESPESA

Referente a parceria para agho conjunia entre as partes que ubjelivem proporclonar o bem-ostar, a guarda, protecio e a castraglio de animais { cdes e
gatos } abandonados nas ruas deste munlgiplo ou retirados de seus donos por maus tralas, em situagao de risco, prenh8s ou doentes e sncaminha-los para
adogdo. Conforme processo administrative n° 101 8/2018, Yermo de Fomento n® 006/2018, no valor de R$84.000,00 com vigéncla até 31/07/2019.

[tans do Empenhe

Item | Cdédigo l Descrigio ] Unidade !Quantidade valor Unico Valer Total

Data do Empenho: 02/01/2019
- > e ST :
Vator: 56.000,00 { Cinguanta & Saie Mil Reais) +'y - "2 .. ¥ ks e i £
AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA | DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUFRA FOI DEDUZIDA DO GREDITO PROPRIO

EM: 02/01/2018 EM:02/01/2019
GISLAINE CESAR DE EARVALHO _SOUZA BARBOSA BART@LOME PP INTO DA SILVA

" Poraria n*300 CRC 20/0-7
Secreldria de Administragéo

Empenho: 131



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV. CLERISTON ANDRADE, 229

CENTRO

BARREIRAS - BA

CNPJ: 13.654.405/0001-95

NOTA DE LIQU!DA! CAO
Proc. Adm: lEmponho: 131/1 Lig: 185 Exerc.; 2019 |Tipo: Global |Crédlto: Orgamentirio e Suplementar
CLASSIFICAGAQ ORGAMENTARIA DADOS COMPLEMENTARES
Unidade: 030606 - SEC. MUN. DE ADMINISTRAGAO E
PLANEJAMENTO . Modaiidada: Quiros/Né&o se Aplica
Fung&o: 04 - ADMINISTRAGAC o " Contrato:
Sub-Fungéo: 122 - Administragso Geralt Convénio: .
Programa: 007 - GESTAO PARTICIPATIVA E HUMANIZADA Cat. da Despesa: 33504300 - Subvengdes Sociais

Agao: 2112 - GESTAO DAS AGOES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO -

-

Incorporagao;

Elemento: 3.3.5.0.43.00.00.00 - Sub\'rarwﬁas Sc;ciais Desp. do Passoal:
Fonte: 0100 - Recursos Ordindrios )
Saldo Anterior | Valordo Empenho ||  SaidoAtual | Saldo Anteiior do Emipénho | . SubEmpenho | Sakio Atusl do Empenho

© . $6.000,00 . . 86.00000,'% ! o000 . | 5600000 700000 | 49.000,00
CREDOR :
R.SocialiNorme: 1322 - LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAQS - LOBO Endereco: RUA JABAQUARA, 130
C.N.PJICPF: 03.094.604/0001-18 - .  RG. Bairr: MORADA NOBRE
IM.: e Cidade/UF: BARREIRAS / BA
Bango: BANCO DO BRASIL SA. Agéncia: 0231-3 Conta: 63486 -7

HISTORICO / ESPECIFICAGAO DA DESPESA

Refarente a parceria para ag&o conjunta entre as paries que objelivem proporcionar o bem-estar, a guarda, prolegdc e a castmqéo do animais { cBes e
gatos ) abandonadoe nas ruas deste municipic ou retirados de seus donos por maus tratos, em situaglio de risco, prenhis ou doentes @ encaminha-los para
ladog4o. Conforme processo administrative n® 101 8/2018, Tarmo de Fomento n® 006/2018, no valor da R$84.000,00 com vigancla até 31/07/2019.Referante
5° Parcela ' -

Data do Empenho: 02/01/261% Data do Sub Empenho: 02/01/2019 Data da Liquidagao: 02/01/2019
Valot Bruto: 7.00000 - .. Valor Bruto por Extenso: Seta MI Reais ~
RETENGAQ
Total da Retengao: 0,00

DOCUMENTO COMPROBATORIO: DOCUMENTOS DIVERSOS

Numero do Documento: 1/2018 - Matricula: - Dalé de Emissao: 02/01/2019 7.000,00
Total de Documento: 7.000,00
Valor Liquido: 7.000,00 { Seta Ml Reaia) -, *. .- % DA L e e
DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOIRAM) RECEBIDG({S) E DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA A NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTA
REGISTRADO(S) NO LIVRO PRQPRI'O QUE Q(S) SERVICO LIQUIDADA, PODENDQ EFETUAR O PAGAMENTO.
FOIRAM) PRESTADO(S) CONFORME DOC. COMPROBATORIOQ

ANEXO,

k
GISLAINE CESAR DE ERVALHO SOUZA BARBOSA N
Partarla n*300 Q’%\‘\
N3
Secretiria de Administracdo Contador(a) < e,
Empenho: 131 W
V P o &

n e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV. CLERISTON ANDRADE, 228 ‘ -
CENTRO '
- BARREIRAS - BA .

CNPJ: 13.654.405/0001-95

\ NOTA DE PAGAMENTO
Proc. Adm: |Empanhn: 13111 " |Exerc.: 2019 | Tipo: Global Crédito: Orgamentério e Suptementar
CLASSIFICAGAO ORGAMENTARIA DADCS COMPLEMENTARES
Unidade: 030606 - SEC. MUN. DE ADMINISTRAGAQ E ) )
Modalidade: Quiras/NEo se Aplica
PLANEJAMENTO ‘ .
Fungao: 04 - ADMINISTRAGAQ ' Contrato:

Convénio: 006/2018 - Terma de Fomenlo n° 006/2018 - LIGA DA ORDEM DOS
BICHOS ORFAOS - LOBO |

Programa: 007 - GESTAQ PARTICIPATIVA E HUMANIZADA Cal. da Despesa: 33504300 - Subvengdes Scciais

Agdo: 2112 - GESTAO DAS AGOES DA SECRETARIA DE !
ADMINISTRAGAD E PLANEJAME_NETO _ . '
Elemento: 3.3.5.0.43.00.00.00 - Sub&engﬁes Sociais Desp. ds Pessoal:
Fonte 0100 - Recursos Ordindrios '

Sub-Fungao: 122 - Administragio Geral ..

Incorporagéo:

Saldo Anteriar Valor do Empénho " Saldo Atual $aldo Antarior do Empenho SubEmpenho Saldo Atual do Empenho
§6.000,00 §6.000,00 ] 0,00 §6.000,00 7.000,60 48.000,00

CREDOR '

R.Social/Nome: 1322 - LIGA DA ORDEM. DOS BICHOS ORFAQS - LOBO Endarego: RUA JABAQUARA, 130

C.N.P.JICPF: 09.094.604/0001-19 R.G.. Bairro: MORADA NOBRE

LM ' ’ LE. Cidade/UF: BARREIRAS / BA

Banco: BANCO DO BRASIL SA, Agéncia: 0231 Conla: 63486 - 7

HISTORICO ! ESPECIFICAGAQ DA DESPESA

Reférente a parcerla para agdio conjunta entre as paies que objetivem proporcionar o bem-estar, a guarda, protegéo e a castracéio de animais ( cdes e
gatos ) ebandonados nas ruas deste municipio ou retirados de seus donos por maus tratos, em sitluagao de risco, prenhés ou doentes e encaminha-los para
adogao, Conforme processo administrative n° 1018/2018, Termo de Fomenlo n® 006/2018. no valor de R$84.000,00 com vigéncia alé 31/07/2018.Referente
5° Parcela : '

DATA EMPENHO: 02/01/2019 - DATA DO SUB EMPENHO: 02/01/2019 DATA LIQUIDAGAQ: 02/01/2049 DATA PAGAMENTO: 31/01/2019

Valor Bruto: 7.000,00 Valor Bruto por Extenso: Sete Mil Reais
N® DO PROCESSO DE PAGAMENTO:
CODIGO BANCO - AGENCIA CONTA . |DOCUMENTO [FONTE VALOR
oo1 BANCO DO BRASIL  [02313- 33333-6C - ARRECADAGAD 63486 0100 7.000,00
SA. : ISSNPTU C/IC PM
Total Pago: 7.000,00
Pague-se a quantia de R$ 7.000,00 ( Sete Mil Reais), Fol paga a imporiéncia autorizada
-5 . ) /J 4
_ = KA
JOAQ BARBOSA DE SOUZA SCBRINHO " CELSO LUIS LESSA
Mat.53054 - - Portaria n*123
Prafeito ' Secretério da Fazenda

http:ifctp.pmbarreiras freireinformatica.com.briwebrunfimp/4BD7A29D-E4E4-4078-822E-4588E3SAAE34.html 11



0 OFICIAL

Barreiras-Bahia - Edi¢do 2783 - 24 de Agosto de 2018 - ANO 12
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[ EXTRATO DE CONVENIOS - PROTOCOLOS E CONTRATOS_ |

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTOQ N° 006/2018

1° CONVENENTE: O Municlpio de Barreiras/BA, CNPJ 13.654.405/0001-95.
'f
2° CONVENENTE: LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAQS - LOBQ - CNPJ n° 09.094.604/0001-19.

OBJETO: Proporcionar o bem-estar.fa'guarda. protecio e a castragao de animais (c&es e gatos) abandonados nas ruas deste municipic ou retirados
de seus donos por maus trales, em situacglo de risco, prenhes ou doentes e encaminhd-los para adogao.

DO PRAZO E DA VIGENCIA: A vigéncia deste Convénio & da data de sua assinatura até o dia 31 de-Julho de 2018~

3

Do VALOR: R$ 84.000,00 {oitenta e qualro mil reals) a ser repassado em 12 parcelas sucessivas de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

; . - ;- / ‘ :
DATA E ASSINATURAS: 10 de Agosto de 2018 - JoBo Barbosa de Souza Sobrinho (Prefeite de Barreiras) @ Marla Virginia Zanon (2°
convenente}. . . : ]

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 038/2017

Proc. Adm. N° 708-Af2018-Dispansa N° 024/2017- Contratante: MUNICIPIO DE BARREIRAS Locador: KLEVIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, CPF
n° 005.648.416-10. OBJETO: Locago de imével situado na Rua Marechal Deodoro, n® 1262, Loteamento Jardim Juscelino Kubistchec, Barreiras-BA,
para funcionamento da Escola Munlgipal Antonia Malos de Olivelra. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Renovagdo do Cantrato de Locagao n® 038/2017
pelo perlodo de 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 19 de maio de 2018. Valor Global: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Fund. legal:
art. 60 da Lei Federal 8.566/83 e alteragdes. Jodo Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal,

EXTRATO DO PRIMEIRQ TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 029-A/2017

Proc. Adm, N° 637-H/2018-Dispensa N° 021-A/2017- Contratante: MUNICIPIO DE BARREIRAS Locador LOJA MACONICA IRMAO PAULO
ROBERTO MACHADO, pessca jurldica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF n°® 11.252.157/0001-66. OBJETO: Locagao de imovel situado na Rua
Costa Rica, Lot. Sul Brasiieiro, n® 611- Vila Rica, Barrelras-BA, para funcignamento do Centro de Aprendizado Paulo Machado. OBJETC DO TERMO
ADITIVO: Renovagio do Conlrato de Locago n° 028-A/2017 pelo perlode de 12 (doze) meses, @ conlar a partir do dla 05 de malo de 2018. Valor
Global R$ 79.200.00 (setenta e nove mil e duzentos reais). Fund. legal: ant.60da Lei Federal 8.666/93 e afteragdes. Jofio Barbosa de Souza
Sobrinho, Prefeito Municipal. .

EXTRATO DO PRIMEIRQ TERMO ADITIVO DO GONTRATO N° 029-C/2017

Proc. Adm. N° 637-F/2018-Dispensa N° 021-C/2017- Contratante: MUNICIPIO DE BARREIRAS- Locador: PAULO STEFANG MARTINS DE
ALENCAR & CIA LTDA- EPP, CNPJMF n° 16.365.794/0001-23. OBJETO: Locagiio de Iméve! situado na Avenida Castelo Branco. n* 38, Conjunto
Habilacicnal ACM- Sanla Luzia, Barreiras-BA, para funcionamento da Escola Municipal Jodo Criséstomo Figueiredo, QOBJETO DO TERMO ADITIVO:
Renovagio da Contrato de Locagao n°® 029-C/2017 pelo perlodo de 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 05 de meio de 2018, Valor Global: R$ RS
50.160,00 (cinquenta mil cenfo e sessenta reals). Fund. legal: art. 50 da Lel Federal 8.566/83 e alteragfes. Jodo Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO PRIMEIRQ TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 028-1/2017

Proc. Adm. N° 637-B/2018-Dispensa N° 021-/2017- Gontratante: MUNICIPIO DE BARREIRAS- Locador. DIOCESE DE BARREIRAS, CNRPJIMF n®
14.760.136/0001-04. OBJETOQ: Locag8o de imdvel situade na Rua Santa Rafaela, rn® 65, Bairro Vila rica, Barreiras-BA, para funcioramento da Escola
Municipal Sania Rafaela. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Renovagso do Contrato de Locag#o n® 028-i/2017 pelo periodo de 12 (doze) meses. a contar
a partir do dia 05 de maio de 2018. Valor Global: R$ RS 25.200,00 {vinte e cinco mil e duzenlos reals). Fund. legal: art. 60 da Lai Federal 8.666/93 e
alteragdes, Jokio Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeilo Municipal.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 028-Hi2017

Proc. Adm. N® 637-E/2018-Dispensa N° 021-H/2017- Contratante: MUNICIPIO DE BARREIRAS- Locador: DIQCESE DE BARREIRAS, CNPJ/MF n°
14,760.136/0001-04. OBJETO: Locacso de imdvel situado na Rua D, n® 226, Bairro Vila nova, Barreiras-BA, para funclonamenta do Centro soclal Vila
Nova. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Renovagd do Conlrato de Locagdo n® 029-H/2017 pelo periodo de 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 05
de malo da 2018. Valor Global: R$ 40.320,00 (quarenta mil e trezentos e vinte reais). Fund. lejal: art. 60da Lei Federal B.656/93 ¢ alteragfes. Jo#do
Barbosa de Souza Sobrinho. Prefelto Municipal.

Site: www.barreiras.ba.gov.br CNPJ n2 13.654.405/0001-95




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS - BA
CNPJ: 13.654.405/0001-95
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ENCAMINHAMENTO N© 11/2019

Lo

DE:Cecrdenaderia de Convénies
PARA: Controladoria

Encaminho a prestagdoc de contas (parcela 05) do Termo de Fomento
006/2018 desta Prefeitura com a LOBO, para avaliagao e emissao de parecer.

Atenciosamente,

Em 25 de fevereiro de 2019.

onney re
| ‘Mat. 30\;

Elaboradn por: Jany Medeiros
Mat, 11141

DE:
PARA:




A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
JOAO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO
MD Prefeito

ASSUNTO — TERMO DE FOMENTO'N® 006/2018

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas da Entidade LIGA DE ORDEM
DOS BICHOS ORFAOS - LOBO, sitqada a.Rua Jabaquara, 130 ; Bairro Morada Nobre, nesta
cidade de Barreiras-Bahia, referente a prestacdo de contas da parcela 05 do Termo de
Fomento 006/2018.

Segue em anexo 0s seguintes documentos:

Oficio;
Justificativa;
Extratos bancarios;

Iv- Tarifa DOC/TED bancério;
V- Relatdrio da execucdc da receita e despesa;
Vi- Relatorio da execugdo fisico-financeira;
Vii- Relatdrio do cumprimento do objeto;
VIil-  Conciliag3o bancaria; ' .
IX- Declarag3o de guarda e conservagio dos documentos contabeis;
X- Relagdo de pagamentos;
Xl- Comprovantes dos pagamentos;
Xll- Documentos pessoais dos contratados;
XIl- Lista de frequéncia dos funcionarios;
XIv- Relatdrio fotografico;
Atenciosamente ' setor de Cgnvénios - PMB
' oLt 007 111 120

Barreiras-Ba; 14 de fevereiro de 2019.

g ﬂ]ﬁa_pdr éxtenso

, \ _
LIGA DE ORDEM b&(sgos ORFAQS - LOBO



A 1
Prefeitura Municipal de Barreiras ‘

Setor de convénio

3 :
PRESTAGAO DE CONTA PARCELA 005/2018
TERMO DE FOMENTO 006/2018.

Nota Explicativa:

Segue documentos pessoais e folha d;e frequéncia da prestadora de servigos ELIANE GOMES
DOS SANTOS, contratada pela Prefeitura Municipal de Barreiras, cedida a Entidade, conforme
Termo de Fomento 006/2018.

Segue Contrato de Prestacio de Servigos do Sr. YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELOS,
Médico Veterinario, conforme nota fiscal e certidbes anexas, sendo que o pagamento do
mesmo foi efetuado com o cheque de nr. 850.025 (cdpia de cheques anexo), devido a
problemas no Gerenciador Financeiro do Banco do Brasil S/A. (#4 regularizado).

Compra de ragéo na empresa PROVENDAS DIST. DE ALIMENTOS, com sede em Santa
Maria da Vitéria-Bahia. Cumpre ressaltar que a referida Empresa possui deposito na cidade de
Barreiras-Ba, efetuando a entrega dos produtos na sede da Entidade.

Cbmprovante de transferéncia bancaria efetuada em 11/02/2019, no valor de R$ 135,00 (cento
e trinta e cinco reais), referente a tarifa bancaria. Transferéncia bancéaria no valor de R$ 450,00

{quatrocentos e cinquenta reais), referente devolugédo do valor do cheque nr 850.052, emitido
de forma indevida. {(comprovantes em anexo)

Sem mais,

Atenciosamente.

Barreiras-Ba; 14 de fevereiro de 2019. '

W (Y
LIGA DA ORDEM Do\\; CHOS ORFAOS - LOBO

‘/
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htips://aapj bb.com.br/aapj/home V2 .bb?tokenSessao=249ac9fc0£96...

Agéncia 2313 .
Conta corrente 63486-7 LIGA D © D BICHOS CRFAQS

Data 12/02/2019 Valor R$ 450,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida,. 12/02 0231 39056-9 LIGA
ORDEM BIC, agéncia de origem 0231, documento 550.231.000.039.056,
lote 00231, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatrocentos e cinglienta reais)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: TATIANE LAUCK SOUZA em 12/02/2018 19:01:37

12/02/2019 19:01



https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 bb?tokenSessao=249ae9fc0f96...

Agéncia 231-3
Conta corrente 63486-7 LIGA D O D BICHOS ORFAQOS

Data 07/02/2019 Valor R$ 450,00 D

Importe referente a Cheque Pago Outra Agéncia, agéncia de origem 8764,
documento 850.052, lote 18254, lancado a débitc em sua conta corrente,
na data acima.

{Quatrocentos e cinqlenta reais)

* Este aviso de langaments ndo & vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitide por. TATIANE LAUCK SOUZA em 12/02/2019 19:01:55

ldel ) 12/02/2019 19:02



https://aapj .bb.com.br/aapj/homevz.bb?tokenSegsaO":S9328dea4ab...

Ageéncia 231-3
Conta corrente 63486-7 LIGA D O D BICHOS QRFAQOS

Data 06/02/2019 Valor R 135,00 B *

Importe referente a Tarifa Pacote de Servigos, Tarifa referente a
06/02/2019, documento B70.371.005.415.807, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Cento e trinta e cinco reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagio e .
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documente emitido por; TATIANE LAUCK SOUZA em 12/02/2019 18:46:58

l1del : 12/02/2019 18:47



LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAOS

EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA

nome da entidade
LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFADS

TERMO DE FOMENTO

006/2018

SALDO EM CONTA CORRENTE 83,71
[
TRANSFERENCIA DA PREFEITURA RS 7.000,00|DESPESAS RS 7.071,88
DEVOLUGAO IMPOSTOS/TARIFAS RS 135,00|TARIFAS BANCARIAS DEBITADAS RS 135,00
DEVOLUGAO JUROS E MULTAS CONTAS
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA SALDO EM CONTA CORRENTE RS 11,83
k
TOTAL DA RECEITA 7.218,71 (TOTAL DA DESPESA 7.218,71

IRESPONSAVE! W e :
Responsdvel pela Execucd cursos Responsdivel pela Pre G b Contas l
I o Y '
1A ZANON MARI ‘ NIA ZANON
- .,
PRESIDENTE DENTE

Controladoria Interna



LIGA DE ORD nome / timbre da entidade M

EXECUCAO FiSICO-FINANCEIRA

Nome da entidade

LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAQS
TERMO DE FOMENTO

006/2018

15/01/2019 A 14/02/2019

META ETAPA NO PERIODO

DESCRICAD UNIDADE
[AREA) FASE cA PROG, EXEC.

1- 1-

pagamento |pagamento
de de 1 - pagamentos funciondrios; 1.891,41 1.891,41
funcionarios |funciongrios M
e impostos; | impostos;

2-compra |2-compra

. - 2 - pagamento de impostos; 873,73 873,73
deragdo; |deragdo;

3- 3.
pagamento |pagamento
de energia |energia
elétrica; elétrica;

3 - compra de racao; : 1.156,08 1.156,08

4q- 4-
prestagio  |prestagdo
de servigos |de servicos |4 - pagamento conta de energia; 235,66 235,66
veterindrios [veterindrios
5 - prestagio de servigos; 2.000,00 " 2.000,00
5-compra [5-compra
de de
medicamen |medicamen
tos; tos;

€ - compra de medicamentos; 515,00 915,00

TOTAL 7.071,88 7071,88

: B T ELR TR R
META ETAPA REALIZADO NO PERIODO
(AREA) FASE CONCEDENTE PROPONENTE OUTROS TOTAL
1 1
7.000,00 135,00 7.135,00
TOTAL 7.000,00 135,00 7.135,00

SR

Responsavel pela Presta

Controladoria Interna



LiGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAQOS - LOBO

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBIETO

[}

LiGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAQS - LOBO 006/2018

OBIJETO:

Alimentaciio, medicacio e descartéveis destinados as cirurgias eletivas e de emergéncia, pagamento de funcionarios.

PRESTACAO DE CONTAS

parcela 05/2018 15/01/2019 & 14/02/2019
}hE&%RlQ&CﬁNSﬂWK&@Aﬁd '

Acdes Programadas:

Pagamento de impostos, funciondrios, prestagio de servicos veterindrios, energia elétrica, compra de racdo e
medicamentos.

Acdes Executadas:

PAGAMENTO DE IMPOSTOS E FUNCIONARIOS, ENERGIA ELETRICA, COMPRA DE RACAO E MEDICAMENTOS
CIRURGICOS, PAGAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVICOS VETERINARIOS.

Beneficios Alcangados:

*

Pagamento de impostos, funciondrias e energia elétrica, compra Je racio e descartaveis cirurgicos.

Barreiras-Bahia; 14 de fevereiro de 2019.

LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAOS - LOBO

-

Controladoria Interna i



LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFADS

CONCILIACAO BANCARIA
Nome da entidade TERMO DE
FOMENTO:
LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAOS 006/2018
] PRESTACAO DECONTAS o . i
parcela 05/2018 ¥15/01/2019 3 14/02/2019
] DADOS BANCARIOS I
Banco AgBnci 231- CONTA CORRENTE N°
géncia 63486-7
BANCO DO BRASIL - BANCO 001
} g MOVIMENTACAO - BANCARIA . , |
DISCRIMINACRO VALOR SALDO
SALDO DISPONIVEL (Contabil) 11,83
11,83
{+) Tarifas bancérias debitadas pelo banco a serem ressarcidas 11,83
11,83
11,83
11,83
(-) Cheques emitidos e ndo compensados pelo banco: 0,00 11,83
11,83
' 11,83
11,83
|
(+) Outras despesas glosadas ndo pertencentes ao objeto do Convénio 0,00 . 11,83
11,83
11,83
11,83
SALDO DISPONIVEL {Cont4hil) 11,83

|RESPONSAVEIS -

‘>

Responsdvel pela Execucao dos recursos

MARIA VIRGINIA ZANON

Responsavel pela Prestacdo de Contas

MARIA VIRGINIA ZANON
PRE&I E

Controladoria Interna

S



LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAOS - LOBO

DECLARAGCAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

{TERMO DE FOMENTO: (7

LIGA DE ODEM DOS BICHOS ORFAQS 006/2018

Declaracio ‘

Declaramos para os devidos fins de direito que os documentos contabeis referentes a prestacdo de contas do TERMQ ¢
DE FOMENTO N2 006/2018, encontram-se arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposigio da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS.

Responsavel pela Execugio

BarreiratBahiaj|14 de fevereiro de 2019

D

[

)

\ o
LIGA DE BR DOS BICHOS ORFAOS

MARIA VIR ZANON - PRESIDENTE

Contador ou Técnico em Contabilidade, com CRC

CPF: 341. 56 215-91

Controladoria Interna



LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFADS - LOBO

RELACAQ DE PAGAMENTOS
Nome da entidade: TERMO DE FOMENTO:

LIGA DE ORDEM DOS BICHOS ORFAOS 006/2018
[PROGRAMA DE TRABALHO -~ - . - 0 .. . o ool et o 078 7 @ v e e b o o e
Rec | mEm CREDOR CNP)/CPF :E‘?; CH/OB OATA | TIT.CREDITO | DATA | VALOR (RS 1,00)

1 1 RUSARINA DA SILVA CAMPOS 688.434.025-87 SALARIO TED 20.501 05/02/2019 | REC.01/2019 | 05/02/2019 918,16
1 2 ALDINA ALVES DA SILVA 347.770.835-00 ?%;LAglo TED 20.502 05/02/2019 | REC. 0172018 ] 05/02/2019 o 973,25
1 3 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360,305/0001-04 IMPOSTO PGTO 20.503 05_/02/2019 GRF 31/01/2019.| . - 164,47
1 4 FORMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES 03.434,444/0001-23 MEDICAMTOS | O8 553.338.000.006.245} 11/02/2019 NF 2664 06/02/2019 j 915,00
1 s PROVENDAS DIST. DE ALIMENTOS LTDA 07.054.623/0002-77 RAGAO OB 555.746.000.006.089| 11/02/2018 NF 121908 08/02/2019 1.156,08
1 & [ywes RennAN ARAUIO VASCONCELOS 053.694.655-84 PREST.SERV. CHEQUE 850025 11/02/2019 NF92274 | 05/02/2019 2.000,00
1 = |comPpaNHIA BE ELETR: 1DXDE DC ESTADD DA BAHIA 15.139.629/0001-94 ENERGIA ELET PETO 21.403 14/02/2019 . ;IF 345954806 | 23/01/2019 235,66 -
1 8 FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 00.394.460/0058-87 IMPOSTO FGIO 21.402 14/02/2019 | GPS 0172018 | 31/01/2019 688,70
1 9 |pis - SOBRE FOLHA DE PAGANTITO - MF 00.394.460/0058-87 %0510 PGFO 21.403 14/02/2019 o 31/01/2019 20,56
TOTAL 7.071,88
I_RESPONSAVEl's' el P L - T ':_; S Y a2 - : w7 s - |
. ome rwom. LR L . - HE- P 4 ) 3 o a - £y & . e - L e o o
Responsavel pela Execugdo dos recursos Responsdvel pela Prestagio de Contas

MARIA VIRGINIA ZANON
MARIA VIRGINIA ZANON
PRESIDENTE

Controladoria Interna



3

Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d9c0f0e 506%....

¥
G337151119483718012
Consuiltas - Extrato de conta corrente 15/02/2019 11:24:13
Cliente - Conta atual
Agéncia 231-3
Conta comenta  §3486-7 LIGA D O D BICHOS QRFADS
:fb’,zgc’ % 4o 1470172019 até 14/02/ 2019
Langamentos
bala[::;:ete moviDr:enm Ag. origam  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
1110112019 0000 DDCCO OGO Saldo Anterior 331.41C
14/01/2019 0231 99015 870 Transfe:dnais receida 550.231.000.039.056 550 C
14/01 0231 39056-9 LIGA ORDEM BIC
14/01/2018 0231 98015 470 Transferdnoia enviada 555.746.000.006.089 254200 8371C
14/01 5746 6089-5 PROVENDAS COME
31/01/2019 0231 99026 870 Transferbnoia recebida 660.231.000.033.333 7.00000C  708371C
31401 0231 33333-6 PMBAIPTU |
051022019 0oco 13105 393 TED Transt Eletr. Disponiv 20501 91816 D
104 0783 68843402587 RUSARINA DA SILVA
05/02/2019 0000 13105 343 TED TranstEietr Disponiv 20.502 §73,25D
. 104 Q783 34777083500 ALDINA ALVES DA S
05/02/2019 0000 131056 375 Impasing . 20.563 164470  502783C
FGTS ARRECADACAQ GRF
06/02/2019 0ooo 13113 435 Tarifa Pascle g2 Servisos 870 371.005.415.807 135000  48%3283C
Tarifa referente a 06/02/2019
07/02/2019 8764 18264 103 Cheque Pago Qutra Agéncia 850.052 450000  4.44283C
1170212019 0231 99015 _STG Transferdncia recebida 550.231.000.039.058 13500 C
11/02 0231 39056-8 LIGA CRDEM BIC
1170212019 0231 99015 470 Trensferdncia snviade 553.336.000.006.245 915.00D
11/02 3338 6245-8 FORMED COM PRO
1110212019 0231 89015 473 Trensferéncia enviads 555.746.000.006.089 1.156,08 D
11/02 5746 6089-5 PROVENDAS COME
+1102/2019 1881 13079 102 Cheque Cumpansado 850.025 2.00000D 506,75 C
1210212019 0231 99015 & l cia renebida " 550.231.000.039.056 450,00 C 955 75C
12/02 0231 39056-6 LIGA ORDEM BIC
14/02/2019 0000 13105 352 Pagamento conta uz 21.401 235660
COELBA ,
14/0212019 0000 13105 186 INSS Arrecadago 21.402 688,70 D
GPS- Ident.: 9094604000119 - 0172019
1410212019 0CG0 13105 375 Impostos 21.403 20560
DARF - 08.094.604/0001-19 -8304
14/02/2018 0000 00GCO 999 SALDO 11,880
ORSERVAGOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JBI85771 TATIANE LALCK SOUZA.
|
l
[

Tdel 15/02/2019 11:24



T

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia
0085 LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOS 01/2019
Rua JABAQUARA , 130 - MORADA NOBRE DivisSo RH,
Barreiras BA 47810-279  CNP: 09.094.604/0001-19 0601.000.000
N° Reg. Chapa Nome GBD
01004 RUSARINA DA STLVA CAMPOS 514325
Fungio SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
AUX SERV GERAIS 01004 06/1172017 0 688.434.025-87
Enderegof{Cidada Cartldent,
RUA brazilandia ., 133 - Barreiras 2208476003
, BancofAG. Conta awrente Conta-FGTS FIS Qps/Sérfe-UF
!/ - 16558460697 02792967.00050-BA
- Chd. Destricio Referdnca Vendmentos Desoontns
001 | SALARIO NORMAL 31,00 998,00
101 | INSS. 8,00 79,84
A
o «K\“"‘"L ,
0P let® :
QQ\Q
- in
m DO Salirio Base Sal. Contribuicio Total de Desoontos
SALARIO 998,00 998,00 79,84
Base Cil. FG.T.S FG.TS do Mis 8ase CiL LR LiQuIDGy
998,00 79,84 918,16 . ARECEBER 918,16

DEQLARQ TER RECEBIDO A TMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Oeoonunos 09 [0L /Dol g

< Retowi. doi

e S s e g e et e



(G336050829075238018

- 05/02/2019 08:35:30
Transagdes Pendentes
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 231-3
Conta corrente 63486-7 LIGAD O D BICHOS ORFAOS |
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV} 783 BARREIRAS
Conta corrente (com DV) 1507834
CPF 688.434.025-87
Nome favorecido RUSARINA DA SILVA CAMPOS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Namero documento 20.501
Valor 918,16
Data transferéncia 05/02/2019
"C" -« CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB 03DB6B3B20CY15Ch
Assinada por JB985771 TATIANE LAUCK SOUZA 05/02/2019 08:30:26
JB9B5S772 MARIA V ZANON 05/02/2019 08:35:30

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JBIB5772 MARIA V ZANON,



: RECIBO DE PAGAMENTO DE O MENSAL Competings :
0085 LIGA DA ORDEM DOS:BICHOS ORFA0§ ' 01/2019
Rua JABAQUARA , 130 - MORADA NOBRE Divisio RH,
Béfreiras BA 47810-279 CNP3: 09.094.604/0001-19 001.000.000
N° Reg. Chapa Nome CBO :
01002 . ALDINA ALVES DA SILVA 514325
3 ) " | sEvORALDCAL DL ADM, DepsF/IR [ 3
AUX SERV GERATS 01002 02/01/2012 0 347.770.835-00
Rua JOAD PAULO T ,49 - Barrgiras 0726607592
BancofAG. Conta comente Conta-FGTS PIS Qps/Série-UF
/ - | 12847411080 06760575.00010-BA
Cod Destricio Referéncia Vencimentns Desantos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 998,00
062 | TRIENIO 59,88 :
101 | INSS. 8,00 84,63
D
@Péb ‘ss@\ Y
(’I & & N .y
@@‘ Q&@ 6\ \y \
&
Q # U
N 5 /
| RESUMO DO Salério Base Sal Contriteric3o Ti i Total de Descontos
SALARTO 998,00 1.057,88 1 8 84,63
Base CiL FG.T.S F.G.T.S do Més Base C3L LR Liguipo \.A\
1.057,88 84,63 973,25 A RECEBER 973,25
B DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANGIA tIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
P 9, 5 2 |- / ,;7 | £
CINNLA AT / O L [-£ 2 ¢ r j
| —<_ | - xAL AR S oS ] Jr g




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

231-3
634867 LIGA D O D BICHOS ORFAOS

Banco

Agéncia (sem DY)
Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
783 BARREIRAS

260045

347.770.835-00

ALDINA ALVES DA SILVA

CREDITO EM CONTA

20.502

973,25

05/02/2019

. BA1B4CEBAFSDSAD7

Assinada por

JB985771 TATIANE LAUCK SOUZA
JB985772 MARIA V ZANON

Transacdo efetuada com sucesso.

05/02/2019 08:31:10
05/02/2019 08:35:30

Transacao efetuada com sucesso por: JB985772 MARIA V ZANON.




001.000.000 01002 ALDINA ALVES DA SILVA 514325 — AUX SERV GERAIS

Admissdo: D2/01/2012 Saléric Base: " 998,00 Tipo Salario: Mensal

Condicio: Normal
Base INSS: 1.057,88 001 SALARIO NORMAIL 31,00 998,00 = 101 1.H.S.S. B.00 {B4.63]
Base IRRF: 973,25 062 YRIENIO - 59,88
Base FGTS: 1.057,488 .
Tot.Venc. : 1.057,88
Tot.Pesc.: 84,63
*Liguido*: . 973,25 .
Vic. FGTS: 84,63
Qrd.Dp.5F: O
. . : e r

T K4 ﬂnéov; AAﬂmﬂS'g/(d.S -//f\/r;L
001.000.000 01064 RUSARINA DA SILVA CAMPOS 514325 - AUX SERV GERATS

Rdmissdo: 06/11/2017 Salario Base: 998,00 Tipo Salario: Mensal Condic3o: Hormal
Base INSS: 998,00 001 SALARTO NORMAL 31,00 998,00 101 I.N.S5.S8. 8,00 {79,84)
Base IRRF: 918,16
Base FGTS: 998,00
Tot .Venc.: 998.00
Tot s 19,84
*Liqurdo*: 918,16
Vlr. FGTS: 79.84

wmn s Runenimecole da Sibs Sy




, FURCY DE dihANTA O TEPG D SERGE

GFIP - SEFIP8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/01/2019 - 10:40:11

01-RAZAQ S0CIAL/NOME

LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFZOQS

02-DDD/TELEFONE

(0077)99945?33
[

03-FPAS

566

04-5IMPLES

05 -REMUNERACEO

2.055,88

06-QTDE TRABALHADORES

i

)

2

07-ALIQUOTA FGTS

B

08-CGD RECOLHIMENTO

115

03~ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO ( 8 )

08.034.604/0001-19

11-COMPETENCIA

01/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2019

13~DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

la4,47

0,00

15-TOTAL & RECOLHER

164,47

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2019%*

LPSBBOOOOOOl? 644701791900

207625050800

909460400011

W
<g§§’é§§§§p
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS™ S o -
o — W GERADA EM 31/01/2019 - 10:40:11 00’), ~

FUNDD GE CARANTIA D0 TEMBO IF SERWGE - @ 3
GFIP - SEFIP8.40 &0h

SN

a @@

AUTENTICRGAQ

Frad
P

CANICA(

' 01-RAZAO SOCIAL/NOME

.LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFACS

i;/ﬁnn/TELé§Eh€‘~

{0077)99945233

03-FPAS

566

04-51IMPLES

05-REMUMERAGAC

2.055,88

06-QTDE TRABALHADORES

2

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1ID RECOLEIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO | B8 )

09.094.604/0001-19

11-COMPETENCIA

01/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2C19

13-DEPOSITS + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGCS

164,47

0,00

15-TOTAL A RECQLHER

164,47

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2019*%~

858300000017

644701791900

207625050800

909460400011

(R0 BT

AUTENTICARCAO MECANICA




]
hitps:/faapj.bb.com br/aapj/home V2 bbMokenSessao=59328deadab...

Agéncia 231-3 ]
Conta corrente 63486-7 LIGA D © D BICHOS QRFAOS b |

|
Data 05/02/2019 Valor R$ 164,47 D

Importe referente a Impostos, FGTS ARRECADACAO GRF, documento
20.503, lote 13105, lancado a débito em sua conta corrente, na data
acima.

{Cento e sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e k
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitide por: TATIANE LAUCK SOUZA em 12/02/2019 18:45:35

ldel 12/02/2019 18:45
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‘ECEBEMOS DE FORMED COMERCIO DE PRODI_.TTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NF-e
ILETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARLO: LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOS - RJABAQUARA, 130 - MORADA NOBRE -
JARREIRAS - BA - EMISSAQ: 06-02-2019 - VALOR TOTAL: R§ 915,00 a,
JATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 2664
Série: 1
FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
DANFE
LTDA
Documento auxiliar
RUA AYMORE, 560 da Nota Fiscal
Eletrénica
RENATO GONCALVES Saida: 1 ] 'TCHAVE DE ACESSO
. Entrada: 0 2919 0203 4344 4400 0123 5500 1000 0026 6412 1286 9993
Barreiras
FL 1 /2
BA (77)3611-0526 47.806-096 N°: 2664 Consulta de autenticidade no partal nacional da NF-e
* www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1

IATUREZA DA OPERACAO PROTQCOLO DE A;JTOR.{ZACAO DE USO
YENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO 129190302289785 06/02/2019 17:42:57

NSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP)
32020515 03.434.444/0001-23
ESTINATARIQO/REMETENTE
IOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
_IGA DA ORDEM DOQS BICHOS ORFAQS 09.094.604/0001-19 06-02-2019
INDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENJRADA/SAID
1JATAQUARA, 130 MORADA NOBRE 47.810-279 06-02-2019
AOd > FONEFAX UF INDICADOR IE INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SATD
JARKEIRAS BA [9-Nio Contribuinte 17:39:57
‘ALCULO DO IMPOSTO E
iASE DE CALCULO DE ICMS§ VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS 81 VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
123,00 22,14 0,00 0,00 915,0
TALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,0
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
{AZAD SOCIAL FRETE POR CONTA ]CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF  |CNPI/CPF
0 - Emitente
INDEREGO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL
JUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESD BRUTO PESO LIQUIDO
152
1ADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMisH | csT Jcropjunip] QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | scioms | viroms | VIRIPTSAHQUOTES
o158 ACTDO TRANEXAMICO 50MG/SML 30049099 | 060 | 5405 | AMP | 30,0000 5,0000 150.00 0,00 0,60 000! 000 €0
{TRANSAMIN)
01410 ADRENALINA IMG/IML SOL INJ 30049099 | 060 | 5405 [ AMP L 15,0000 14000 21,00 0,00 0,00 0,00 000| 00
00032 AMINOFILINA 24MG/M)L AMP 10ML. 30039069 | 060 | 5405 [ AMP | 10,0000 1,{HKK) 10,00 0,00 0,00 0,00 006] 00
00 COMPLEXO B 2 ML 30039019 | 060 | 5405 | UN | 30,0000 0,7000 21,00 0,00 0,00 000 000] 00
00025 DIFIRONA 1G/2ML 20039099 | 0&n | 5405 | AMP| 10,0000 0,5000 5,00 0,00 0,00 000[ 0,001 0,0
00026 METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP 30039051 | 060 | 5405 [ UN [ 40,0000 70,3000 12,00 0,00 0,00 0,00 000] 00
0024 CLORIDRATO DE RANITIDINA 56MG/2ZML 10030099 | 060 | 5405 [ UN | 30,0000 0,4000 12,00 0,60 0,00 0,00 0.00| 0o
00007 SORO FISIOLOGICO 0,9% S00ML 10049099 | 060 | 5405 | AMP [ 30,0000 3,8000 114,00 0.00 0,00 0,00 000| o0
0003 SORO GLICOSADO 5% 250ML 30049099 | 060 | 5405 | AMP| 50,0000 2,3400 117,00 0,00 0.00 000 000 00
00008 SORO RINGER COM LACTATO S00ML. 30049099 | 060 | s4ns [ AMP [ 30,0000 4,0000 126,00 0.00 0,00 oon| 00| oo
01461 OCITOCINA 50G/ML 30043922 | 060 {5405 | AMP [ 20,0000 1,3000 26,00 0,00 0001 000 0,00| 00
00596 CLORIDRATQ DE ONDANSETRONA 2MG/4 30039079 060 | 5405 | UN | 10.0000 &@U £,00 0,00 0,00 o0 vool 0o
ML .
00052 SERTNGA DE INSULINA 1ML C/AG 13X4,5 90183111 | 060 | 5405 | UN [ 200.0000] 4§ J g 34,00 0,00 0,00 6,00 000 00
00109 SERINGA DESC. 03ML C/AG. 25X7 90183119 | 060 | 5405 | UND| 250,00 i’P ")‘Q}ﬁﬂﬂy + 4500 0,00 0,00 600 000 00
00110 SERTNGA DESC. 05ML C/AG. 25X7 90183119 | 060 | 5405 | UND | 1A 30,3 0,00 000 ooo| 00
00112 SERINGA DESC. 20ML C/AG. 25X7 00183119 | pse | 5405 | UNR@ 00 7] 0,00 000| o0p0| 00
01221 NYLON - 025 C/24 ENV 30061090 | 000 smzﬂ\{& 10000 0 332 o00] 1800 00
003458 NYLON MON. PRETO (-0 C/AG. 3CTT(CX 24 _ [300s1000 | 00 | st CX |1 ,?0)’ R X 4321 ooo| 18.00] 00
ENV.) 0% &4 B
m473 NYLON MON. PRETO 2-0 C/AG 2.5, 1@0 Bo0610%0 | 000 | sinz | ©X 24,0000 432  o.00] 1800] o0

INFORMAGOES COMP
BRANCO DO BRA
aproximad(q‘méﬁ
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n
‘

\ECEBEMOS DE FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ILETRONICA INDICADA AQ LADO - DESTINATARIO: LIGA DA QRDEM DOS BICHOS ORFAQS - R JABAQUARA, 130 - MORADA NOBRE -

JARREIRAS - BA - EMISSAQ: 06-02-2019 - VALOR TOTAL: RS 915.00 :

NF-e

JATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

v, N°: 2664
\  Série: 1

FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES DANFE
LTDA
Documento auxiliar
Eletrénica .
RENATO GONCALVES Saida: 1 ] CHAVE DE ACESSO
. Entrada: 0 2919 0203 4344 4400 0123 5500 1000 0026 6412 1286 9993
Barreiras
FL 2 /2
BA (77) 3611-0526 47.806-096 N°: 2664 Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-e
* www.nfe.fazenda. gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
N
IATUREZA DA OPERACAC FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

129190302289785 06/02/2019 17:42:57

NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
12020515 03.434.444/0001-23
IADOS DO PRODUTO/SERVICO .
COD. PROD. DESCRICAOD DO PRODUTO/SERVICO nomist | osT [croplunip| oTo. | viruwiT, | viRTOTAL | ACioMs | virioms | vLRaPI ;ék,'g‘ OTI;’,“S
00475 NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG 2,5 CTI{CX 24 (30061090 | oo |si02| €X 1,0000 24,0000 24,00 24,00 432 000 18.00] 0.0
ENV) )
00095 CATETER INTRAVENOSO 20G 90183924 | ooo | sio2 [UND| 15,0000 0,6000 9,00 9,00 1,62 6.00| 18.00 00
000 CATETER INTRAVENOSO 22G 90183924 | 000 | s102 [UND| 30,0000 0,6000 18,00 18,00 3,24 o.00( 18.00] 00
00312 AGULHA HIPODERMIC A DESC. 13X4,5 C/100 (183219 060 | 5405 | €X 1,0000 5,0000 6,00 0,00 0,00 0,00 000 00
UNIDADES
00091 AGULHA HIPODERMICA DESC. 40X12C/100  |og183219 | 060 | 5405 | ©X | 1.0000 6,0000 6,00 0,00 0,00 ¢.00] e00] 00
UNIDADES
02123 ATADURA DE CREPE 25CM PC/ 12 UN 30059090 | 060 | 5405 | PCT | 20000 31,5600 7,00 0,00 0,00 0,00 000 00
00308 ATADURA DE CREPE 30CM PC /12 UN 30059090 | 060 | 5405 [ PCT | 2,0000 8,000¢ 16,00 0,06 0,00 600 000 00
00266 AGUA OXIGENADA 10V ILT 20049099 | Ds0  |s5405 | LT 2,0000 6,0000 12,00 0,00 0,00 o000 o0o| 00
| 1
v
LAY
¢
)
S ¢
\ S &
Qm@ ¢
W
W@
&
23
A
1IADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
BRANCO DO BRASIL AGENCIA: 3338-3 CONTA CORRENTE: 6245-6. - - - Voce pagou i
aproximadamente : R$101,44 de tributos federais R$0,00 de tributos estaduais Fonte !
IBPT
NS e o -



PAGINA 1 DE 1

Agéncia 2313
Conts comrente  63486-7 LIGA D O D BICHOS ORFAOS

Data 1170272019 Valor RS 21500 &

mporte referente a Transferéncia enviada, 11/0Z 3338 €245-8 FORMED COM
PRO, agdncis de origem 0231, decumente 553.235.000.006.245, inte 99015,
isngado a débito em sua conta coerrente, na date acima,

{Novecentos e guinze reais)

Documente emiido por: MARIA VZANON em 2380272015 15:36:17

T



03/01/2019

MINISTERIO DA FAZENDA .
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNP.J: 03.434.444/0001-23

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados_ pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Proc:uradona-GeraI da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para 0 estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a mtuag:ao do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive ag contribuicdes sociais prewstas
nas allheas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991. !

A aceitagdo desta certiddo esta condicienada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:03:33 do dia 03!01/2019 <hora e data de Brasilia>.

viélida até 02/07/2019.

Cédigo de controfe da certiddo: AEEC.7561.AFDF.7B18

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.

L



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA - Emissao: 01/02/2019 10:55
SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos, Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20190330833

RAZAO SOCIAL

FORMED COMERCIO0 DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - El

INSCRIGAQ ESTADUAL CHNPJ

i
052.020.515 03.434.444/0001-23

Fica certificado que ndo constam, até a presenfe data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quante a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisguer débitos que vierem a ser apurados postericrmente.

Emitida em 01/02/2019, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 ias, contados a partir da data de sua
emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http:/iwww.sefaz.ba.gov.br '

valida com a apresentagio conjunta do cartéo original de inscrigBo no CPF ou no CNPJ da
Secretarla da Receita Federal do Ministério da Plazenda.

“Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt



Prefeitura Municipal de Barreiras '
AVN CLERISTCN ANDRADE, 729

~CENTRO - BARREIRAS - BA  CEP: 47805-900
CNPJ: 13.654.405/0001-85

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Nuamero: 001355/2018

Nome/Razao Social: FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
Nome Fantasia: FORMED
Inscrigdo Municipal: 4084 CPF/CNPJ; ,03.434.444/0001-23
Enderego: RUA AYMORE, 560 TERREO

RENATO GONCALVES - BARREIRAS - BA 47806096

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A
SER APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTAM DEBITOS
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Observagio:

**t*tt**‘**********t*i***********t*tit*l********t*********t*******tt*ti*ttt**ﬁ******t********R***********i*fﬁ***i***!*************

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn o e ok % ve ok v e o e de o o ek e S e T e o e e e e e ok sk ek ok o sk ok e e
****i**************ii*iti****************************it*t**************i**t*i********t**i*ti***************i***i****************i*

. [} .
*********i****t******i*i*i*ttti*****i*******i****************ti*tii*i*********i*i*ii****************ti**tt*i**i****‘**************

~~ta certiddo foi emitida em 04/12/2018 com base no Cadige Tributario Municipal.

Certiddo valida até: 04/03/2019

Esta certidao abrange somente a inscrigao Municipal acima identificada.

Cadigo de controle desta certiddo: 719000180252

L

Certiddo emitida eletronicamente via internet. A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua
autenticidade na Internet, no enderego eletrénico:
htps://barreiras.saatri.com.br, Econdmico - Certiddo Negativa - Verificar Autenticidade

Atengdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Impresso em 01/02/2019 as 11:13:45



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNpJ: 03.434.444/0001-23
Certiddo n®: 167113039/2019
Expedicéo: 01/02/2019, as 12:33:41 :
Validade: 30/07/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo. |

Certifica-se que FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°®
03.434.444/0001-23, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas,.
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. ‘
Os dados constantes desta Certidéao sa% de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.
No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. '
A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarics a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, incldsive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentcs determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacd3o Prévia.

Divicdas = sugesifer: onduBar.ius.br



01/02/2019

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Cri/CrifFge CFSImprimirPapel.asp

' apmir

VOLTAR

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

- Inscrigao: 03434444/0001-23

Razdo Social: FORMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
Nome Fantasia: FORMED
Enderego: R AYMORE 560 TERREQ / RENATO GONCALVES / BARREIRAS / BA f 47806-096

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdc regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribui¢es e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagfes com
o0 FGTS.

Validade: 01/02/2019 a2 02/03/2019

’

- Certificagdo Namero: 2015020101570167270636

Informagado obtida em 01/02/2019, 4s 12:28:13,

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps:ficonsulta-crf.caixa.gov.br/EmpresalCri/Cr/FgeCFSImprimirPapel.asp

11



RECEBEMOS DE PROVENDAS DIST.DE ALIM. LTDA - FILIAL
08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADC

NF-e
N°. 121908

DATA DE RELEBIMENTY

IDENTIFICACAC E ASSTNATURA DU REUEBEDUR

SERIE 1

oV

. Identificagd3o do Emitente

47540000

;

" PROVENDAS DIST.DE ALIM, LTDA - FILIAL

AV JOAQUIM AFONSO DE OLIVEIRA - 100-D -
VILA NOVA - SANTA MARIA DA VITORIA - BA -

DANF-e

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA

[

. 1 CHAVE DI ACZSS0
1 - saipa
DISTRIBUIGHD Teletona: (7713483-a414 N°. 121908 2919 0207 0546 2300 0277 5500 1000 1214 0811 1100 8023
- AR '
O BOE PERLEIRY gy SERIE 1 FL1de1| Consulta de autenticidade no portal nacional da
NATUREZA DE SFFRACAS NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Venda de mercadorias sujeita ao regime de S.T. - Substituido
INSCRICAD ESTABUAL IN%C. EST. DO SUBST. IRIBLTARIO UHEZ Frotocolo e Autorizeglotlate & Acra)
89557132 07.054.623/0002-77 129191602609768 09/02/2019 04:00:50
DESTINATARIO/REMETENTE
[ woro/RRzAo 3007AL CKEJ/CPF DATA DA EMIZSAQ
LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAQS 09.094.604/0001-19 08/02/2019
LOGRADOURO NUMEHD COMSLEMENLD BAIRRO/DISTRITO DATA DA ENLRACASSALLA
R JABAQUARA 130 EM FRENTE A RODOVIAR! [MORADA NOBRE 11/02/2019
cEPR MUNICIPIO Telefone/Tax ur INSCRICAD ESTADURL ETRA DE SAICA
47810279 BARREIRAS 999452338 BA ISENTO 03:58
FATURA
[ - Vane. Valor
1 11ig2H9 1,156,08
L ] )
- 20 DO IMPOSTO
-« CALZULG DE ICMS TALOF DO ICMS BLEE DE CALCULO XX ICMS ST. VALOZ DO ICMS SUSSTITIICAO VALOR TOTAL UGS I'RIDITOS h
0,00 0,00 0,00 ’ 0,00 1.156,08
VELOK DO TRETE FALGR GO SECURD VALCR OO DESCANTO OU'_"‘PTAS DESPESRS ACESSORIAS VALCE. DO ZPC VRLOR TOTAL DA ‘N‘DTA
0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 1.156,08
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
ITIA;A-) SOLIAL FRETE PGl CONTA CAJIGO ENTT FLACA 09 VEICULA Uz CKFJSCPFT
SINA TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 8 - Sem Frete NZEO798 BA 11.788.093/0001-87
LOCRALIURY MMICIPID ur INSCRIGAC ESTADURL
AV PERIMETRAL , 993 - CENTRO SANTA MARIA DA BA, 86623275
QUANTICATE BSFECIT MARCA WIMRRACKO PE3Q BRUTO PESO LIQUIDG
1 11 186,28 184,20
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
Cédiro DESCRIGAD DO PRQDUTQ/SIRVICGD NCE/ S0 o8T ZFGP CHD [+yum B V. UN. V. TOTAL BC. ICHMT V. ICHS 7. IFI ALID. ALIQ.
ICHS IPI
T00B20  |AFFINITY FARG GAT/ADU GRELHADO CAR/FRAN 23091000 | 060 [5405 | 5C 7 111,66 781.62 0,00 0,00)  B00| ©0,00[ 0,00
01X20KG
100842  |AFFINITY FARQ GAT/FIL CARNE/LEITE 01X10,1KG 23091000 | 060 |5405 | SC 2 60,13 120,26 0,00 0,00 0,60 o00| o.00
101083 |AFFINITY FARO CAQ/FIL COZD CARNE/FRANGO 23091000 | 060 [5405 | SC 2 127,10 254,20 0,00 0,00 0,80 000| 0,00
01X25KG
— FIN DOS PR

CALCULC DO ISSQN

INSTRICRO MMINIEAS

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BAST DE CALMILO DE T

&

R / )

VAR 20 ISEIN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOZS CCMPLEIMENTARES
COJ.CLIENTE: 16930
RCA: 025 COBRANCA: CH
BONT? REFERENCIA: N3 FUND? DO POSTD CARZETEIRA
CARREGRMENTO : 54539
TRANYTENDA: 1040847
0B5;

CONTURME RRT. 283 D0 DEURETY 13.790/2012

PARR SULENTVES E RECLAMACUE:S TEMM & WEATSAPP 177) O 9586-2857
ZCM5 RECOLHIDO ANTERIORMENTE 7O 3U3STITJICAD TRAIZUTARIA

ﬁnzx\mm AC F1SCO
[}




-y

Agéncia 231-3
Conta corrente 63486-7 LIGA D O D BICHOS ORFAQS

Data 11/02/2019 © Valor R$ 1.156,08 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 11/02 5746 6089-5 PROVENDAS
COME, agéncia de origem 0231, documento 555.746.000.006.089, lote 99015,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e cento e cinqlenta e seis reais e oito centavos)

Documento emitido por: MARIA V ZANON erm 23/02/2019 15:36:59



05/02/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: PROVENDAS DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 07.054.623/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Afiva da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Intemet, nos -

enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:49:03 do dia 05/02/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/08/2019. S

Codigo de controle da certiddo: 246D.DB8A_2F9E.7EFC

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

|
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 05/02/2019 10:46
SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Especial de Débitos Tributarios
(Positiva com efeito de Negativa)

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20190361109

RAZAQ SOCIAL

PROVENDAS DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

INSCRICAD ESTADUAL CNPJ

089.557.132 07.054.623/0002-77

Fica certificado que constam, até a presente data, as seguintes pendéncias de responsabilidade do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, emprestando a
presente certiddo Positiva o efeito de Negativa:

Processo(s) Administrative(s) Fiscal{is): ICMS

233000.0010/18-0 - Inicia/DEFESA

Esta certiddo engloba os débitos referentes a todos os estabelecimentos do contribuinte, inclusive os inscritos na
Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da
Bahia cobrar quaisquer outros débitos que vierem a ser apurados.

Emitida em 05/02/2019, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http:/iwww.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentag¢do conjunta do cartdo original de inscrigio no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

PAG-1del RelCertidaoEspecial.mt



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITORIZ

AVENIDA BRASIL. 723 - JARDIM AMERICE
Senis Meria daVitdris - BA - CEP: 47640000
FONE(S): {77) 34838923 CNPUAAF: 13.912.506/0001-19

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
N° 000014/2019

Nome/Razio Social: PROVENDAS DISTRIBUICAC DE ALIMENTOS LTDA

Nome Fantasia: PROVENDAS COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACAO LTDA
Inscricdo Municipal:  001.304/017-29 CPFICNPJ: 07.054.623/0002-77
Enderego: Av Joaquim Afonso de Oliveira, 100 LETRA D Vila Nova

Santa Maria da Vitéria - BA - CEP: 47640-000

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER
APURADOS POSTERIORMENTE, € CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATANAO CONSTAM DEBITOS
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Ob an;

servacao.
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Esta Certidzo foi emitida em __21/01/2019 com base no Cédigo Tributdrio Nacional, lei n® $.172/66.

Certid&o valida até: 21/04/2019

Cddigo de controle da certiddo: 5100048494

IR

ErnigsorYARA

Atenigdo: Qualquer rasura tornard o presente documento nulo.



41}
"

Pagina 1 d

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PROVENDAS DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

- (MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 07.054.623/0002-77
Certidioc n®: 167251343/2019
Expedigdo: 05/02/2019, as 11:51:21
Validade: 03/08/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo. ,

Certifica-se gque PROVENDAS DISTRIBUICAQO DE ALIMENTOS LTDA
{MATRIZ E FILIAIS), inscrito({a) no CNPJ sob o n°

07.054.623/0002-77, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.44%, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribundais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da. sua expedicao.

No caso de pessca Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br). ‘

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabaldhistas constam os dados
necessidrios a identificac¢do das pessocas naturals e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdendiérios, a honcocrarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabkalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dhvidas o sugesides: ondiéust.ius.by



05/02/2019

https.//consulta-crf.caixa.gov.br/EmpresalCrfiCriiFge CFSImprimirPapel asp

LmpmmiE

VOLTAR ]

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 07054623/0002-77 '
Razao Social: PROVENDAS COMERCIO DE ALIMENTQS E REPRESENTACAC LTDA

' Nome Fantasia:PROVENDAS COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACAO LTDA

Endereco: R ANTONIO COITE FILHO 1106 A / JARDIM QURO BRANCO /
BARREIRAS / BA / 47800-160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic3o que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situa¢do regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagées com o FGTS.

Validade: 30/01/2019 a 28/02/2019

Certificagio Namero: 2019013002214682914163

Informagdo obtida em 05/02/2019, as 11:50:21.

A utilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf/CrifFgeCF SImprimirPapel.asp

7



BARREIRAS - BA - CEP: 47813010

Cond. de Pagto:

AVISTA
Data de Emissdo: 05/02/2019

/ Prestador ~
Nome/Razio Social: YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELOS
Enderego: RUA 12 DE OUTUBRO 476 RENATO GO_NCALVES
Cidade: BARREIRAS UF: BA PIS:
CNPJICPF: 053.694.655/84 Insc. Estadual:
- Tomador
Nome/Razio Social: LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOQS
Enderego: RUA JABAQUARA 130 MORADA NOBRE !
Cidade: BARREIRAS UF:BA PIS:
@PJICPF: 09.094.604/0001-19 Insc. Estadual: /
Unidade | Quantidade Descri¢do dos Servigos : Valor_ N\
Aliq. 15SQN]  Unitério Total \
uN 1 5.01 - REF. MEDICINA VETERINARIA 3,00 % 2.900,00 2.000,00 J
‘3) !

\

OBARIZVR DO 1505

| Valor IRRF |
993900060020.2 g0000477201..8 9020599%099.1 90000092274.1 —
( Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza ) Valor INSS ' 0,00 J
Base de Calodo Valor do Imposta Nimene do DAM utilizado para cobranga do imposto Valor ISSQN 60,00]
2.000,00 60,00 41497831 — -
L NAQ VALE COMO REC!BO ) Valor a Receber 2.000,00 ]
p

| R$

200000 |

i i

Recebi(emos) ofs) Servigo(s) constante{s) da Nota Fiscai de Prestagio de Servigos emitida pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

. Valor Total desta Nota Fiscal

Data do Recebimento

Assinatura do Tomador do(s);‘ggwipo(s)

Nota Fisceln"' 92274
\



RECIBO

Eu, Ives Renan Araujo Vasconcelos, inscrito no CPF 053.694.655-84, residente e
domiciliado na Rua 12 de outubro, n2 476, no Bairro Renato Gongalves, na cidade de
Barreiras/Bahia, declaro para os devidos fins que recebi da ONG LOBO {Liga da Ordem
dos Bichos Orfdos) um cheqgue do Banco do Brasil — Agencia 0213- 3 / conta corrente
63.486-7 na quantia de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) para pagamento referente k|
prestacdo de servicos no més de janeiro de 2019 conforme cdpia em anexo.

Barreiras, 08 de fevereiro de 2019.

Ll

s Renan rau10 Vasconcelos
CPF 3 694.655-84
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05/12/2018

MINISTWRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDIO NEGATIVA DE DABITOS RELATIVOS AQGS TRIBUTOS FEDERAIS E A DHVIDA
ATIVA DA UNIFO

Nome: YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELLCS
CPF: 053.694.655-84

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dHvidas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, i certificado que
nro constam pendkncias em seu nome, relativas a critdditos tributbrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrizxes em Dnvida Ativa da Uniro (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidro se refere a situasro do sujeito passivo no embito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuisxes sociais previstas nas alHneas 'a' a 'd’ do pagGgrafo tnico do art. 11 da Lei
n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitasro desta certidro estb condicicnada a verificasro de sua autenticidade na Internet, nos
endereaos <hitp://rfb.gov.br> au <http:/fiwww.pgfn.gov.br>,

Certidro emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:45:48 do dia 05/12/2018 <hora e data de BrasHlia>,

V6lida atin 03/06/2019.

Cydigo de controle da certidro: 761B.4296.EAF7.7CCD

Qualguer rasura ou emenda invalidarG este documento.

1171



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 05/02/2019 10:19

SECRETARIA DA FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios |

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia) :

Certidio N°: 20190360619

NOME

YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELLOS

INSCRIGAO ESTADUAL . CPF

053.694.655-84

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidio engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Afiva, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer debitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 05/02/2019, conforme Portaria n° 818/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissdo. M

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http:/iwww.sefaz.ba.gov.br

Viélida com a apresentagéa conjunta do cartio original de inscrigéio no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
b

Pigina 1 de ] RelCertidaoNegativa.rpt
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DG TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELLOS

CPF: 053.654.655-84

Certiddo n°: 163781227/2018

Expedigdo: 05/12/2018, as 09:52:24

Validade: 02/06/201% - 180 (cento e citenta) dias, contados da data

de sua expedigdo. ,

Certifica-se gue YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELLOS
, inscrito(a) no CPF sob o n° 053.694.655-84, NEO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas. . '

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 1

Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE !

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a4 identifica¢dc das pesscas naturais e juridi&as
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordog judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante © Ministério Pidblico do

Trabalho ou Comissdoc de Conciliagdo Prévia.

Hividas e sugesther: ondraten.jus.br



Prefeitura Municipal de Barreiras
AVN CLERISTON ANDRADE, 729

CENTRO - BARREIRAS - BA CEP: 47805-900 I
CNPJ: 13.654.405/0001-95

CERTIDAO NEGATIVA DE DElBITOS I
Namero: 001906/2018.E

Nome/Razido Social: YVES RENNAN ARAUJO VASCONCELOS
CPF/CNPJ: 053.694.655-84 ‘

Enderego: RUA 12 DE OUTUBRO, 476
RENATO GONCALVES BARREIRAS - BA

RESSALVADO O DIREITC DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A
SER APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATA, NAO CONSTAM DEBITOS
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Observacgéo:
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__Esta certiddo foi emitida em 05/12/2018 com base no Cédigo Tributario Municipal.

A

Certiddo vélida até: 05/03/2019

Esta certiddo abrange somente o CPF/CNPJ acima identificado.

]

ARG

Certiddo emitida eletronicamente via internet. A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua
autenticidade na Internet, no endereco eletrénico:
https:/fbarreiras.saatri.com.br, Contribuinte/Outros - Certidio Negativa - Verificar Autenticidade

~ Codigo de controle desta certiddo: 1700003427570001196125090001906201812059

Atengao: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Impresso em 05/12/2018 as 08:59:36



DADOS DO CLIENTE EHDEREGO DA UNTDADE CORIUNTDUNA

LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOS WOCINA
* CNPJ: 09 094 504/0001- 19 BARKE IRIMHAVBARREIRAS

Inscrigao Estadunt; ISENTO BARREIRAS BA

CLASSIICAGAD 47809-999 .o
B3 COMERCIAL I AT
COMERCIAL

g : b
(7043629616““ 01:2019m7 .
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14/02/2019 ’ Banco do Brasil

/

Transac¢des Pendentes

)

G333141519867709019

14/02/2019 15:25:57

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DGy BRASIL
14/62/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.25,59
/0331300231

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOQ

CLIENTE: LIGA D 0 D BICHOS ORFAQS
AGENCIA: 231-3 CONTA: 63.486-7
EFETUADO POR: MARIA V ZANON

Convenio COELBA

Codigo de Barras 83849090@02-2 35660030007-7
- 04362961620-9 80911423363-6
. Data do pagamento 14/02/2019
Valor Total 235,66
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacao estd sujeita a avaliagio
de seguranca e serd processada apds andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido .

apos a quitacao. e 5
Assinada por JBY85771 TATIANE LAUCK SOQUZA 14/02/2019 15:20:41
JBO8B5772 MARIA V ZAI\‘ON 14/02/2019 15:25:57

Transagfo efetuada com sucesso.
is

Transagdo efetuada com sucesso por: JB985772 MARIA V ZANCON,

https:/faapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=6d5ceee8067740dcaaB59af6c2eas1a9%
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCTAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.37.0 DATA: 31/01/2019 HORA:10:40:11 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2;00
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGQ 4 - COMPETENCIA 01/2019
LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOS
RUA JABAQUARA 130 /
- IDENTIFICADOR 09.094.604/0001-12

MORADA NOBRE 47810-279
BARREIRAS BA
(0077} 32345233 6 - VALOR DO INSS (+) 596,19
2 - VENCIMENTO 7=
(USC EXCLUSIVC INSS) 8 -
ATENGED £ VEDADA A UTILIZACAO DA GBS PARA RECOLHIMENTO % - VLR QUTRAS ENTIDADES 92,51
DE RECEITA DE VALOR INFERICR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAD )

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO TINSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
NEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAC OU IMPORTANCIA #UROS/MULTA/ (+)
JORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 688,70

SEJA IGUAL OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NGO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DG BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

DATA: 31/01/2019 HCRA:10:40:11

SEFIPB.40 TAB.37.0 3 - c6DIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 01/2019
LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOS
RUA JABAQUARA 130 )

5 - IDENTIFICADOR 09.094.604/0001-19
MORADA NOBRE 47810-279
ARREIRAS BA :
(0077} 993945233 6 - VALOR DO INSS (+) 596,19
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVC INSS) g8 -
ATENGAQ K VEDADA A UTILIZAGAQ DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 92,351
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR 20 ESTIPULADC EM RESOCLUGKO )

10 - ATUAL.MONETARIA/ .. 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR A

B/ (+
CEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO é> IMPORTANCIA JUROS /MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUE b QUE O TOTAL
Ch 11 - VALOR ARRECADADO 688,70
SEJA IGUAL OU SUPERIOR RO VAL% N Q- _ _
SN &
© S ®‘¢ Q® 12 - AUTENTICACAO MECANICA
Qﬁ\\\\ PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
o 2 |
& L& N
&




1

14/02/2019 Banco do Brasil

'Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente .

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/02/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.59
8231360231 0ea3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO i
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

- CLIENTE: LIGA D O D BICHOS ORFAQS

AGENCIA: 231-3 CONTA: 63.486-7
CODIGO DO PAGAMENTQ 2100 ' )'
COMPETENCIA 4 81/2019
 “IDENTICADOR 9094604800119
DATA DO PAGAMENTO 14/62/2019
VALOR DO INSS '596,19
VALOR OUTRAS. ENTIDADES 92,51
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,a8 .
"VALOR TOTAL : 688,70 §
DOCUMENTQ: 821462
AUTENTICACAO SISBB: 7.467.387.370,EF8.68C
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
42p4 0001 CAPITATS E REGIOES METROPOLITANAS ;
0888 729 0081 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
.SAC
esee 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTDS E SERVICOS. _ S
. ‘ e
OUVIDORIA : ) (.
8388 729 5678 .
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS : !
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.
ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
9889 729 0088 ‘ 1 .
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.
wEkkkkkkk VIA EMPREGADOR FEEFREF R
l
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/82/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.59
92313008231 e8a3
S
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
. -/
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL -

JINSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL < GPS

—

CLIENTE: LIGA D O D BICHOS ORFAOS

CODIGO DO PAGAMENTO

1
1
1

2100
COMPETENCIA 01/2018
IDENTICADOR 9094604090119
DATA DO PAGAMENTO 14/02/20138
VALOR DO INSS ; 596,19
VALOR OUTRAS ENTIDADES .4;“‘ 92,51
VALOR ATM/JUROSIMULTA317 8,080
VALOR TOTAL 7 688,70

DOCUMENTO: 021482
AUTENTICACAQ SISBB:

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB- -
4804 8691 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
8860 729 @001 DEMAIS LOCALIDADES -
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIQNAIS.
\ . .
. https:!laapj.bb.com.brlaapj!homevz.bb?tokenSessao=6dﬁceeeao67740dcaa8593f6c29351e9# ) ‘ 2/4
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e VZ Periodo de Apuracgdo L UL/201Y

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Namero do CPF ou CNPJ 09.094,604/0001-19

~ Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
04 Cédigo da Receita 8301

DARF

05 NOimero de Referéncia

i

11 Nome/Telefone
06 Data de Vencimento 25/02/2019

IGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFADS
99452238 '
07 Valor do Principal 20,56
ATENGCACO
vedado © recolhimento de tributos administrados 08 Va1§r da Multa

2la Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)

1jo valor total seja inferior a R$ 10,00.
. R L. 09 Valor des Juros e/cu Encargos
sorrendo tal situagdc, adicione esse valor ao

ributo de mesmo cédigo de periodos subseguentes,

<é que o total seja igual ou superior a RS 10,00. 10 Valor Total 20,56

18 sobre Folha de Pagamento 11 Autentica¢ido Bancédria (Somente nas la. e 2a. vias)

085 D2 Periodo de Apuracidoc 31/01/2019
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 09.094.604{0001—19
. Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
;' ' 04 Cddigo da Receilta 8301

o,
.

DARF

05 Namero de Referéncia

'l Nome/Telefone

06 Data de Vencimento 25/02/2018
IGA DA ORDEM DOS BICHOS ORFAOS
99452338
07 valor do Principal 20,56
ATENCAO .
ve 3 o recolhimento de tributos administrados 08 valor da Multa

2la ..cretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)

1jo valor total seja inferior a R$ 10,00.
09 Valor dos Juros e/ou Encargos

sorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao K

ributo de mesmc cédigo de periodos subsequentes,

& que o total seja igual ou superior a R$ 1C,0C. 10 valor Total 20,56
‘1S sobre Folha de Pagamento 11 Autenticagdeo BancaAria (Somente nas la. e 2a. vias)




14/02/2019 Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

" SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCd DO BRASIL

14/02/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.59
9231300231 8006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES -

CLIENTE: LIGA D O D BICHOS ORFAOS

AGENCIA: 231-3 CONTA: 63.486-7

AGENTE ARRECADADOR

CNC 991 - @231 - AGENCIA BARREIRAS BA
CODIGO DE BARRAS = esswaco-oon oo

DATA DO PAGAMENTO 14/02/2019

PERIODD DE APURACAQ 31/01/2919

NUMERO DO CPN3 89.894.604/0001-19 X
CODIGO DA RECEITA 8301

NUMERO DE REFERENCIA  -reccemccoa-

DATA DO VENCIMENTOQ 25/92/2019

RECEITA BRUTA ACUMULADA = = -~-c--cmccceas

PERCENTUAL  eecmcemmeae-

VALOR DO PRINCIPAL 208,56

VALOR DAMULTA = == cewcnrcemeas

VALOR DOS JURQS === secesasssaa=

VALOR TOTAL 20,56

______________ === -1 1 &4 3] 1
AUTENTICACAO SISBB: C.28A.6A6.78E.394,A95

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. BO1,DE 2086

DOCUMENTO: @21403

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4804 o801 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 9801 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS; INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAQ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
800 729 epss

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, CUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JBSBS5771 TATIANE LAUCK SOUZA 14/02/2019 15:23:11
JBIB5772 MARIA V ZANCN . 14/02/2019 15:25:57

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB985772 MARIA V ZANON.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.ttbHokenSessao=6d5ceee8067740dcaa859af6c2ea51e9#
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ESTaDO DA B.L‘.H'f.ﬁ, DATA DE EXPEIICAT A
B, SECRE TARIA DA SEGURANCS PUBLICA 14.367.420-05 12-12-2m7
o WRTIUTO DE YQENTIHCACAQPEDRO RELLO

HAQ PLASTIFICAR

FILIACAO

30A0 ALVES DOS SANTDS
ELiY PEREIRA GDMES i

RATURALIDADE DATA DE HASCEIENIC

ooc opice R A RAEIRAS BA D5-03-1978

{.CAS. (M BARREIRAS Ba DS
cpe 2°® OFICI0 1V BOS FL 238 R7 3Bi8

882.809.965-31

2 ST A 7.0

ATHRA DO TITULAR




FOLHA osv_?gufo _periono: 0] 104019

FMPREGADOR . ‘
11GA DA ORDEM DOS BICHOS AGRFACS CNPI03/04/2018 09.094.60440001—19

[Empregadola) - Ellane Gomes dos Santos |CPF: 382 809.965-91
‘Cargo: awdiiar de sercos gerais

Fl'ia ‘- ‘em:rada \inido 90 Jimdo ‘|saida {hora extra assinamradoempr@dda)
intervalo intervalo .
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slaria W taig Zanon

CPF: 723,553
Carao - Presidente



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

2 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
RECURSOS HUMANOS 2
Nome Fungdo Carga Hordrla |  Faita 088
_ﬁﬁ q (;ﬂn 1_3_;1?‘) )‘f @ —




-‘:ﬂFGlha de Ponto - Periodo:

6d 1019

N Eal
Ca

'Empregador{a)
- {Nome: LIGA DE ORDEM DDS BICHOS GRFAOS CNPJI: 09.094.604/0001-19
Empregado(a)
Nome: ALDINA ALVES DA SH_.VA CPF:347.770.835-00
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Dia |Entrada Inicio do Fim do Saida Hora Extra Assinatura do Empregado{a)
- Interval intervalo
L 34/\ ya) - — el
2 o @Il Iia/f F oo {2 Fe Air/fn.._ﬁﬂ_ﬁlfv.?(’aé_?afnza.
3 o3l 00 7= 7o 74 = 7N 72 70 lag |-
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"Foltia de Ponto - Periodo:

ol 1xoly

[Empregador{a)

Nome: LIBA DE ORDEM DOS BIiC

ICPF: 09.094.604/0001-19

HOS ORFAOS

Empregado(a):

Nome: RUSARINA DA SiLVA CANMPOS .

CPF:688.434.025-87

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CTPS:
Dia |Entrada Inicia do Fim do Saida Hora Extra Assinatura do Empregudo(a)
Interyalo Intervalo
I _} b by a3
2
3
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6
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TERMO DE FOMENTO 006/2018 — PARCELA 05

RELATORIO FOTOGRAFICO

ADOCOES - FEIRA DE ANIMAIS;
ANIMAIS INTERNOS;
RESGATES;

DR. YVES RENNAN ARUJO (PRESTACAO DE SERVICOS).
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